
ZARZĄDZENIE NR 36/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust.1 i  art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ) oraz 
Zarządzenia Nr 15/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2018. zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2018 Burmistrza Słubic z dnia 8 stycznia 2018 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 607A4A97-D377-4C84-864C-7EDBB2887C7A. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 15 228 338,000,0015 228 338,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 300 000,000,009 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 160 500,00650,009 159 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 350,0071,0087 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 566,00- 30,0014 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 810,00- 41,001 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 225,00- 650,0014 875,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 215 000,000,005 215 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 788 030,00- 1 320,004 789 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 760,001 113,0093 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 035,00183,00296 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 290,0024,001 266,00

85504 Wspieranie rodziny 713 000,000,00713 000,00

3110 Świadczenia społeczne 691 500,001 500,00690 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 490,00- 1 130,0013 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00- 196,002 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00- 59,00289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 594,00- 115,005 709,00

16 862 181,55 0,00 16 862 181,55Razem:

Id: 607A4A97-D377-4C84-864C-7EDBB2887C7A. Przyjęty Strona 1




